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Komisioni Pérzgjedhés i emruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén Roje Pylli — Dy (2)
pozita né Drejtoriné pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari paraqet rezultatet e testit me
shkrim té mbajtur me datén: 03.10.2022.

Kandidatét té cilét kané arritur 50 e mé shumé piké fitojné té drejtén qé té nénshtrohen
intervistés me gojé.

Intervista me gojé do t&é mbahet me daté : 10.10.2022 né ora 10:00 né sallén e Bordit
né katin e dyté t&¢ Komunés.

Nt. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit me shkrim
kandidatit

1 Guri Qarri Mungoi

5 Astrit Shehi 79

3 Naser Qarri 75

4 Ardian Bytyei Mungoi

Vérejtje: Njoftohen kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim qé né
afat prej tri (3 ) ditésh nga publikimi i njoftimit né Web fage dhe tabelén e shpalljeve
t€ Komunés mund t& kené gasje né testet e tyre.
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